REPUBLIKA E SHQIPERISK '
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi I
& ILDKPKIL
gge Viti
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIJIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q&€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
t€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
dat& 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIS SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Gjyqtar

Institucioni dhe adresa

Gjykata e Larté, Rruga Ibrahim Rugova, Ndértesa nr. 20, Kodi Postar 1001, Tirang, Shqipéri

Data e emérimit né¢ funksionin gé kryen Data e dorézimit té deklaratés

17/02/2005 27/03/2019

N& bazé t& nenit 9/ 1, t& Ligjit nr. 9049, dat€¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se t&€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues
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' DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té doknmenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj

pasurie®,

té regjistruar ose jo né regjistrat publiké,

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vle“ra e sifradheyte f‘l it
fjalé Yo
DEKLARUESI
- 342.863.22 Leké
Shtesa dhe paké&sime nga t€ ardhurat e pérfituara dhe | (Minus treqind e dyzet e dy
interesat bankare, minus shumén e mjeteve monetare t€ | — mijée tetéqind e 100%
shpenzuara dhe komisionet bankare, nga Llogaria Rrjedhése | &ashtédhjeté e tre Leké dhe
né Leké&, né vitin 2018. njézet e dy Qindarka)
1.
Shtesa dhe pakésime nga t€ ardhurat e pérfituara dhe - ME—“!'-‘-_’- ) 100%
interesat bankare, minus shumén e mieteve monetare t& | (Minustr eqind e giashié
shpenzuara dhe komisionet bankare, nga Llogaria Rrjedhése Ero dhe pesedhjert ¢ pesé
né Euro, né vitin 2018. ek
+17.59 USD
Shtesa nga interesat bankare t€ Llogarisé¢ Depozité me afat g)‘{?s S]Zatemiw]y(i,f 100%
é Dollaré Amerikane (USD), né vitin 2018 At gogaiiel s
n€ Do > it pesédhjeté e nénté Cent)
DEKLARUESI
2 (o + 74,696.00 Leké
{(Plus shtatédhjeté e katér 100%

Shtesa dhe pakésime nga té ardhurat e pérfituara dhe interesat
bankare, minus shumén e mjeteve monetare té shpenzuara dhe
komisionet bankare, nga Llogaria Rrjedhé&se_né Leké, né vitin
2018.

mijé e gjashtéqind e
néntédhjeté e gjashté Leké)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari

dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Emri, Mblemn, Nénshkrimi i subuﬁé dek,lg{és’
//Ltl/&f) / "’/ ébou/ (

Yy /
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
g ' NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, g€ ka
krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudh&n nga data e deklarimit t&€ méparshém deri n& 31 Dhjetor té
vitit t¢ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t&é ardhurat brenda dhe jashté territorit t&é Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do
angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e
veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto t& krijuara,

Pérshkrimi i té ardhurave ng leké apo né valuté (me shifra dhe me
fjalé)

DEKLARUESI

Paga dhe shpérblime né funksionin e gjyqtarit té Gjykatés sé 155640000 Leké

Larté, viti 2018. (sipas vértetimit zyrtar léshuar nga punédhénési) (Nj¢ _"”1 o e.{{feseqm‘d e_pesedhjfte e

gjashté mijé e katérgind Leké)

DEKLARUESI

Shpérblim pér mésimdhénie, si pedagog i jashtem i Shkolles se 153.000,00 Leké

Avokatise, viti 2018. Njéqind e pesédhjeté e tre mijé Leké)

DEKLARUESI

Shpérblim pér mésimdhénie, si pedagog i jashtem i Shkolles sé 331.999,00 Leké

Magjistraturés, viti 2018. (Tregind e tridhjeté e njé mijé dhe
néntégind e néntédhjeté e nénté Leke)

DEKLARUESI 17.59 USD

T& ardhura nga interesat e Depozités né USD pran_ (Shtatémbédhjeté USD dhe

pesédhjeté e nénté Cent)
BASHKESHORTJA
Paga dhe shpérblime nga marrédhénia e punés, si késhilltare né 651.923,00 Leké

shogériné e sigurimeve ANSIG sha, 1 Janar — 19 Prill 2018 (sipas (Gflmf‘_"i?"”_d; P"’f@?”f ezji?'gé .
vértetimit Zyrtar léshuar nga punédhénési) - Lk bl S

BASHKESHORTJA 1.330.495.00 Leké
Paga dhe shpérblime nga marrédhénia e punés, si anétare e (Njé milion e treqind e tridhjeté mijé
Késhillit Drejtues t&¢ AKEP, 20 Prill - 31 Dhjetor 2018 (sipas il lag b e
vértetimit zyrtar léshuar nga punédhénési) it
BASHKESHORTJA
é ra nga interesat kreditore t& titujve Obligacione prané - 102.300,00 Leké
mpér vitin 2018. (Njégind e dy mijé e treqind Leké)
BASHKESHORTJA 256.322,81 Leké
Té ardhura bruto, pa zbritur detyrimet tatimore pérkatése, nga interesat | ( Dygind e pesédhjeté e gjashté mijé
e pjesémarrjes né Fondin e Investimeve pranﬁi grupit dhe tregind e njézet e dy Leké e
&r vitin 2018. tetédhjeté e njé Qindarka)
KLARUESIT 105.558,00 Leké
Paga dhe shpérblime nga marrédhénia e punés, si specialist prang | (Njégind e pesé mijé dhe peséqind e
ZRPPP, 7 Néntor — 31 Dhjetor 2018 (sipas vértetimit zyrtar léshuar pestahjeté e tesé Leky)
nga punédhénési)

s

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Niénshkrimiisq“/ektit dekjayiies
plotésoni né kopje té tij. '

/ Qz/m ﬂaf wat/ j—é‘%/ﬁf/ //(\
// - .
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DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave _]Ul‘]dlke dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.} gé ekzistojné brenda dhe
jashté territorit t& Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t& deklarimit. Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti
deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t& mbarimit té
detyrimit (muaji/viti}, nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé (principal), kohézgjatjen

(muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Huadhénie nga

me kalim t&
ollash nga llogaria né llogari bankare, pér pagesén né
ményré t& menjéhershme dhe pérfundimtare nga ana e
Deklaruesit Ardian Dvorani dhe bashkéshortes, t&
pjesés s& mbetur té detyrimit per tu shlyer pér blerjen
me  késte té& bashk&pronési
i até 25.09.2000
kontratés s&

datés 29.03.2013, né shumén

Huadhénie e
1,350,000.00 Leké (Njé milion e tregind e pesédhjeté

mijé Leké), pa afat, pa késte dhe pa interesa.
Burimi i t€ ardhurave pérkatése nga Prindérit:
Démshpérblimi i ardhur sipas vendimit daté
25.11.2011 & Gjykatés sé& Rrethit Gjyqésor Tirané, né
| shumén 2,716,983.00 Leké (Dy milion e shtatégind e
| giashtémbédhjeté mijé e néntégind e tetédhjeté e tre
Lek#) pér secilin prej prindérve.

Shuma e shlyer nga
deklarimi i mé&parshém
deri né¢ 31 Dhjetor té
vitit t& deklarimit

{me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlver
deri né 31 Dhjetor té
vitit t€ deklarimit
{me shifra dhe fjalé)

rindérit e Deklaruesit, -

| (Njé milion e tregind e

1,350,000.00 Leké

pesédhjeté mijé Leké)

Deklaruesi Ardian Dvorani dhe bashkéshortja Edlira
Dvorani, me , pér pérfitimin me qira
financiare m e, t& autoveturds Skoda

Octavia  _Ambition 16 T i nr.Shasie
prodhim i

vitit 2016.

Kjo kontraté &shté lidhur me afat 5 Vjet, me interes
minimal 7%, pé&r shumén totale 15,600.00 Euro
(Pesémbédhjeté mijé e giashtégind Euro).

Shuma e pagesés mujore (& girasé financiare sé bashku
me interesin: 308,90 Euwro (Tregind e teté Euro e
néntédhjeté Cent).

Kontraté Qiraje Financiare (leasing) me-
B s 06072016 t¢  lidhur nga

Shuma e shlyer n&
periudhén 1 Janar- 31
Dhjetor 2018

3.706.80 Euro
(Njémijé e peségind e
dyzet e katér Euroe

pesédhjeté Cent)

Parapaguar, né Korrik
2016, shuma:

3,900.00 Eure
(Tre mijé e néntégind
Euro)

Shuma e detyrimit
financiar (principali)
qé¢ ka mbetur e
pashlyer, deri n&€ datén
31.12.2018

8.010,91 Euro
(Tetémijé e dhjeté
Euro e némédhjeté e
njé Cent)

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje é tij.

“Periodik/Vietor”
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéromi, té ¢do lloj

pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té¢ Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ viti té deklarimit.
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vighy mEAnIfrac e ame Rjean
fjalé né %
BASHKESHORTJA
_ + 820.132,96 Leké
Shtesa dhe pakésime nga t€ ardhurat ¢ pérfituara dhe interesat (Plus tetégind e njézet mijé e 100%
bankare, minus shumén e mjeteve monetare t& shpenzuara dhe | njégind e tridhjeté e dy Leké dhe
komisionet bankare, nga Llogaria Rrjedhése né Leké, viti 2018. néntédhjeté e gjashté Qindarka)
Shtesa dhe pakésime nga té ardhurat e pérfituara dhe interesat + 18,37 Euro 100°
bankare, minus shumén e mjeteve monetare t€ shpenzuara dhe | (Plus tetémbédhjeté Euro dhe %
1 komisionet bankare, nga Llogaria Rrjedhé&se né Euro, viti 2018. tridhjetée shraté Cent)
Shtesa dhe pakésime nga pjesémarrja né Fondin e Investimeve té +256.322.81 Leké
pér vitin 2018. (Plus Dygind e pesédhjeté e 100%
gjashté mijé dhe tregind e njézet
e dy Leké e tetédhjeté e njé
Qindarka)
Shtesa dhe pakésime nga interesat kreditore né tituj Obligazione, + 102.300,00 Leké :
prané [ ¢ vitin 2018. (Plus Njegind e dy mijee | 100%
tregind Leké)
BASHKESHORTJA
- 156.678.82 Leké
{Minus njéqind e pesédhjeté e 100%
2. | Shtesa dhe pakésime nga interesat bankare, nga t& ardhurat e | &ashté mijé e giashtégind e
pérfituara , minus shumén e mjeteve monetare té shpenzuara nga Shm__";:_hf"’__re g _szefhe
Llogaria Rrjedh&se né Leké, viti 2018. ertanjert & &y Qindarka;

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,

vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Né¢nshkrimi i personit té lidhuy

224’/%? m?
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé¢ ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét
madhoré. Pércaktoni emértimin e instifucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat,
adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, ohjektin e veprimtaris¢ sé organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit,
nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t&€ deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
{me shifra dhe me fjalé)

Pérshkrimi i té ardhurave

BASHKESHORTJA

Paga dhe shpérblime nga marrédhénia e punés, si késhilltare né
shoqériné e sigurimeve ANSIG sha, 1 Janar — 19 Prill 2018 (sipas
vértetimit zyrtar léshuar nga punédhénési)

651.923,00 Leké
(Gjashtéqind e pesédhjeté e njé mijé
e néntégind e njézet e tre Leké)

BASHKESHORTJA

Paga dhe shpérblime nga marrédhénia e punés, si anétarc e
Késhillit Drejtues té AKEP, 20 Prill - 31 Dhjetor 2018 (sipas
vértetimit zyrtar Iéshuar nga punédhénési)

1.330.495.00 Leké
(Nié milion e tregind e tridhjeté mijé
e katérqind e néntédhjeté e pesé
Leké)

BASHKESHORTJA

Té ardhura nga interesat kreditore té titujve Obligazione prané

I v in 2015,

102.300,00 Leké
(Njégind e dv mijé e treqind Leké)

BASHKESHORTJA
Té ardhura bruto, pa zbritur detyrimet tatimore

nferesat ¢ pjesémarrjes né Fondin e Investimey
IR iin 2015

pérkatése, nga

256.322.81 Leké
{ Dygind e pesédhjeté e gjashté mijé
dhe tregind e njézet e dy Leké e
tetédhjeté e njé Qindarka)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i perso

‘ot g M
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DETYRIMET FINANCIARE -
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) q& ekzistojné brenda
dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé, t&é mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né fagen nr.11 pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detj'rimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té mbarimit tg
detyrimit (muajifviti}, nr. e kontratés dhe inferesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé (principal), kohézgjatjen
(muaji/viti) dhe késti mujor,

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té vitit
t€ deklarimit

{me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit t&
mbetur pa shlyer deri
né 31 Dhjetor té vitit t&
deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Pérshkrimi i detyrimeve

Huadhénie nga prindérit e bashkéshortit

(Deklaruesit) t¢ Personit t¢ Lidhur, [ EEEGEGEGNE
I < kalim t& hollash nga
llogaria né llogari bankare, pér pagesén né ményré té
menjéhershme dhe pérfundimtare nga ana e Deklaruesit
Ardian Dvorani dhe bashkéshortes, té& pjesés sé mbetur
t& detyrimit pér tu shlyer, pér blerjen me késte té
apartamentit né bashké&pronési bashkéshortore, sipas
vendimi até 25.09.2000 etj. t& Drejtorisé sé

e kontratés s¢& sipérmarrjes nr. -
daté 25.07.2001.

Huadhénie e datés 29.03.2013, né shumén
1,350,000.00 Leké (Njé milion e tregind e pesédhjeté
mijé Leké), pa afat, pa késte dhe pa interesa.

Burimi i té ardhurave pérkatése nga Prindérit:

Démshpérblimi i ardhur sipas vendimit até |

t¢ Gjykatés sé Rrethit Gjygésor Tiran&, né
shumén 2,716,983.00 Leké (Dy milion e shtatégind e |
giashtémbédhjeté mijé e néntégind e tetédhjeté e tre |
Leké) pér secilin prej prindérve.

Kontraté Qiraje Financiare (leasing) me-

1,350,000.00 Leké
(Njé milion e tregind e
pesédhjeté mijé Leké)

Shuma e shlyer né Parapaguar, né Korrik

& datés 06.07.2016 t€ lidhur nga periudhén 1 Janar- 31 2016, shuma:
Deklaruesi Ardian Dvorani dhe Personi i Lidhur Dhjetor 2018
{bashkéshortja) Edlira Dvorani, me pér 3.900.00 Euro

(Tre mijé e néntégind
Euro)

pérfitimin me gqira financiare me t& drejté blerje, t&
autoveturés Skoda Octavia Ambition 1,6 TDI, me 3.706.80 Euro

(Nfémijé e peségind e

| pradhim i vitit 2016.

Kjo kontraté éshté lidhur me afat 5 Vjet, me interes
' minimal 7%, pér shumén totale 15.,600.00 Euro
(Pesémbédhjeté mijé e gjashtégind Euro).

Shuma ¢ pagesés mujore (€ girasé financiare sé bashku
me interesin: 308,90 Euro (Tregind e teté Euro e
néntédhjeté Cent).

dyzet e katér Euro e
pesédhjeté Cent).

Shuma e detyrimit
financiar (principali)
q¢ ka mbetur e
pashlyer, deri né datén
31.12.2018

8.010.91 Euro
(Tetémifé e dhjeté
Euro e néntédhjeté e
njé Cenf)

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, té ¢do loj
pasurie* t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor t& viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit N me suirasifie cie i
| = _ fjalé né %

I BIRI I DEKLARUESES

L | 773800 Lek

(Pesédhjeté e shtaté mijé dhe 100%

Llogari rrjedhése e krijuar prané -né Leké, né Sh’a’éqf”dz’;idhfe‘ée’E’é
ekKé)

25.09.2018. Gjendja né 31.12.2018

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vlerg t& veganté mbi 300 000 leke,;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n€ depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té€ lidhur

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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